LEISTUNGSSTARKE NEUE
HARDWAREPLATTFORM FÜR
SERIELLEN HIGH-PERFORMANCE-
ZUGRIFF
�� Powerful 1GHz CPU engine, with
an 8-fold increase in RAM
�� Flash memory, up to 8 GB, for
storage and logging

(Tastatur, Maus, Modem)Reset
RJ-45 für Seriellen
Adminzugang
Dual Gigabit LAN
Modem (-M Modelle)
USB Admin (für laptop)
TECHNISCHE DATEN
Formfaktor 1HE, im Schrank montierbar
Stromzufuhr 100/240VAC auto-switching: 50-60 Hz, .35A, 36-72VDC auto-switching
Maimaler Stromverbrauch 4-Port SX: 21W  |  8-port SX: 21W  |  16-port SX: 22W  |  32-port SX: 23W  |  48-port SX: 25W
Garantie Zwei Jahre. Zusätzlich bietet Raritan Garantieverlängerungen um weitere zwei Jahre an.
MODELS BESCHREIBUNG
DSX2-4 / DSX2-4M 4 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
DSX2-8 / DSX2-8M 8 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
DSX2-8M-DC 8 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. Telefon-Modem.
DSX2-16 / DSX2-16M 16 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
DSX2-32 / DSX2-32M 32 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
DSX2-32M-DC 32 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. Telefon-Modem.
DSX2-48 / DSX2-48M 48 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. (M Model = Telefon-Modem)
DSX2-48M-DC 48 Port, serielle Konsole mit Dual-Feed-Stromzufuhr und dual Gigabit LAN. Seriell, USB und KVM lokale Ports. 19” Schrankmontage-Set. Telefon-Modem.
SERIELLE ADAPTER
ASCSDB9F RJ-45(F) zu DB9(F) serielle adapter
ASCSDB9M RJ-45(F) TO DB9(M) serial adapter
ASCSDB25F RJ-45(F) zu DB25(F) serielle adapter